1111110嚴重特殊傳染性肺炎防疫專責小組會議 第1頁，共2頁

國立臺東專科學校
111學年度第 1學期第 15次嚴重特殊傳染性肺炎防疫專責小組會議紀錄

開會日期：111年 11月 10日(星期四)上午 9時 30 分

開會地點：精勤校區行政大樓第二會議室(3樓)

主    席：王校長○勝                                     紀錄：楊○潔

出席人員：詳簽到單(應到人數：20人，實到人數：14人，出席率：70%)

壹、 主席致詞：疫情趨緩，明日為本校校慶，相關人員進入本校仍依中央流行

疫情指揮中心及教育部指示辦理。現在不用量測體溫，也很久沒舉辦這麼大

型的活動，各位還是要做好防疫措施。目前仍有同仁與同學確診，近期有趨

緩，本校仍依中央流行疫情指揮中心及教育部規範處理。另本校受教育部通

知，高等教育深耕計畫將於 12月 31日結束，其人力也將停止聘用，要直至

明年 2月審查計畫才能確立經費，總經費的核定會影響至助理之聘用，而這

一個半月的空窗期就無相關防疫人力協助，屆時將用防疫加班費支應同

仁。另學生數降低，校務基金收入也減少，目前本校也在撰寫高等教育深

耕計畫，將於 12月 15日送至教育部，因此 1月之工作可能請同仁協助，若

有加班事由防疫加班費支應。相關防疫措施就至本校防疫專區查看，謝謝。

貳、 上次會議決議事項確認：上次會議紀錄(111 年 11 月 3 日)已簽核(無異

議)，並於秘書室網頁公告。上次討論事項執行情形如下：

討論事項 執行單位 執行情形 裁示

案由一、有關「本校 111年 8、9

月份新冠肺炎防疫加班費」案，

照案通過。

學生事務處

衛生保健組
依決議辦理。

准予

備查

參、 本次重點報告：

單位 報告事項

學

生

事

務

處

衛生保健組

一、11月防疫物資庫存(統計至 11月 8日)：

二、本校防疫調度整備維運照護/隔離宿舍作業費用(截至 11月 3日)：

(一)人事費剩餘 194,376元。

(二)業務費 1,873元。

校區 物品名稱 上月結存量 本月購買量 本月消耗量 本月結存量 總結存量

誠樸校區

備用口罩 9,733 0 0 9,733 9,733

酒精(瓶) 83 0 0 83 83

快篩試劑 1775 0 146 1629 1629

精勤校區

備用口罩 4,750 0 0 4,750 4,750

酒精(瓶) 113 0 0 113 113

午餐防疫隔板 10 0 0 10 10

快篩試劑 973
600

(國前署)
199 973 1374

秘

書

室

防疫專區 1111103防疫專責小組會議紀錄已於 11月 8日上網更新，並公告

於公文系統公佈欄。

裁

示

無。

1111110嚴重特殊傳染性肺炎防疫專責小組會議 第2頁，共2頁

肆、 討論事項：

案由一                               (提案單位：學生事務處衛生保健組)

有關「本校 111年 9、10月份新冠肺炎防疫加班費」案，請審議。

說明：

一、依 111 年 8 月 25 日 111 學年度第 1 學期第 4 次嚴重特殊傳染性肺炎防疫

專責小組會議主席裁示七，若同仁於假日加班，請依規定申請加班，再由

學生事務處衛生保健組每月彙整名單送至防疫專責小組審議。

二、111 年 9 月份個人加班費請領人員為吳文燦教官 1 人，請領金額共 2,758

元；10 月份個人加班費請領人員為蘇秉玄組長 1 人，請領金額共 5,865

元。總共為 8,623元。

三、檢附資料：附件 1-國立臺東專科學校 111 年 9、10 月份個人加班費請領

單(電子檔)。

決議：照案通過。

伍、 臨時動議：無。

陸、 散會(上午 9時 44分)